
经汉寿县建设行政主管部门审核，汉寿县观音港黑臭

水体整治项目设计施工工程总承包已具备公开招标条件，

招标人为汉寿县市政工程建设管理所，投资额约 1463.40 万

元，现予以公告。详情请关注湖南省招标投标监管网（http:

//bidding.hunan.gov.cn）及 常 德 市 公 共 资 源 交 易 网（http://

ggzy.changde.gov.cn/）、《湖南日报》、《常德日报》和汉寿县人

民政府网。

汉寿县建设工程招标投标管理办公室

2021年 12月 7日

工程建设项目招标公告

经常德市建设行政主管部门审核，桃花源路管网及

路面隐患整治工程已具备公开招标条件，招标人为常德

市海绵城市建设服务中心，投资额约 4782.50745 万元，现

予以公告。详情请关注湖南省招标投标监管网（bidding.

hunan.gov.cn）及 常 德 市 公 共 资 源 交 易 网（http://ggzy.

changde.gov.cn）。

常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室

2021年 12月 3日

工程建设项目招标公告

经常德市建设行政主管部门审核，前进机埠进水通道

（杨家港河）建设项目已具备公开招标条件，招标人为常德

市海绵城市建设服务中心，投资额约 1305.34067 万元，现予

以公告。详情请关注湖南省招标投标监管网（bidding.hu-

nan.gov.cn）及常德市公共资源交易网（http://ggzy.changde.

gov.cn）。

常德市住房和城乡建设局招标投标管理办公室

2021年 12月 6日

工程建设项目招标公告

长沙湘江资产管理有限公司拥有

对长沙嘉和瑞祥置业有限公司的债权

资产。拟依法进行单户处置，现予以

公告。

截至 2021 年 9 月 20 日，该户债权

总额合计 26,700 万元，其中重组债务

本金余额合计 25,200 万元,可豁免债务

1,500 万元。该债权的债务人均位于湖

南省长沙市。该债权的交易对象须为

在中国境内注册并合法存续的法人或

者其他组织或具有完全民事行为能力

的自然人，且财务状况良好，具有足够

支付能力。但国家公务员、金融监管

机构工作人员、政法干警、资产公司工

作人员、国有企业债务人管理人员以

及参与资产处置工作的律师、会计师、

评估师等中介机构等关联人或者上述

关联人参与的非金融机构法人，以及

与参与不良债权转让的资产公司的工

作人员、国有企业债务人或者受托资

产评估机构负责人员等有近亲属关系

的人员不得购买或变相购买该资产。

公告有效期：自发布之日起 20 个

工作日。

受理征询或异议有效期：自发布

之日起 20 个工作日，如对本次处置有

任何疑问或异议请与长沙湘江资产管

理有限公司联系。

联 系 人：韩先生

联系电话：13874870555

电子邮件：hanzeqi@xjjt.com.cn

通讯地址：湖南省长沙市岳麓区

天顶街道梅溪湖环湖路金茂广场南塔

湘江集团大厦 23 层

对排斥、阻挠征询或异议的举报

电话：17707445515（周先生）

对排斥、阻挠征询或异议的举报

电子邮件：zhouwuyue@xjjt.com.cn

特别声明：本公告不构成一项要

约。

长沙湘江资产管理有限公司

资产处置公告

序号

1

合计

债务人

长沙嘉和瑞祥置
业有限公司

币种

人民币

金额（单位：元）

252,000,000.00

252,000,000.00

担保和抵押情况

湖南新金鸿置业集团股份有限公司及其实际控制人提供连带责任保
证担保；债务人名下位于天心区湘江中路二段 519 号江颂华庭 1、2 号
栋建筑物提供在建工程抵押担保。

其他情况

无

附件： 债权明细表

特别提示：以上资产信息仅供参考，长沙湘江资产管理有限公司不对其承担任何法律责任。债务人和担保人应清偿的

重组宽限补偿金、违约金等，以主债权协议、从合同的有关约定以及相关法律、法规、生效法律文书计算为准。该债权的有

关情况请查阅我公司网站,网址 www.xiangjiang-group.com。

市州
新闻

湖
南
日
报
法
人
微
博

湖
南
日
报
公
众
微
信

092021年 12月 8日 星期三

责任编辑 吴晓华 版式编辑 李雅文

湖南日报 12月 7日讯（全媒体记者 聂

沛 通讯员 曾晓姣）衡阳市蒸湘区杨柳汽车

销售街区最近启动三期建设。该期建设项目

除传统的汽车销售维修外，还将增加赛道试

驾、汽车美容、合法改装等相关产业链。目

前，已有 20 余家车企申请预订店面地段。衡

阳市飞宇汽车贸易有限公司负责人介绍，他

们准备在街区开设第三家汽车品牌 4S 店。

汽车销售是蒸湘区传统商贸产业，有着

近 20 年的历史。为推动杨柳汽车销售街区

加速集聚发展，蒸湘区出台系列引导政策，

优化企业办事流程，还成立专门管委会，为

企业提供贴心服务，帮助街区品牌良性发

展。

蒸湘区创新推出“局长走流程”“政务服

务秒批行动”等举措，根据车企业务特点，优

化一系列行政审批流程，平均减少 6 个办事

环节，压缩审批时限至 0.5 个工作日，进一步

提高行政审批效率。

政策实打实，服务一对一。杨柳汽车销

售街区管委会为每家车企安排专人对接，

帮助车企解决经营中存在的困难。衡阳美

东雷克萨斯 4S 店门前路面狭窄，行车、停车

难。管委会与相关职能部门多番协调，将路

面拓宽至 17 米。去年，受疫情影响，汽车销

售市场低迷。管委会整合线上营销渠道，帮

助车企开通网络智能展厅、VR 全景看车等

服务，并举办“带你云试驾”线上车展，拓宽

销路。

“‘围墙’外的事我们不需要管，有专人

为我们排忧解难。我们可以安心做好自身经

营，提升服务品质。”衡阳市运成汽车销售服

务有限公司总经理周建华介绍，他们公司已

在街区开设 5 家品牌 4S 店，发展势头强劲。

蒸湘区委书记雷华介绍，杨柳汽车销

售街区已有 48 个汽车品牌入驻，成为湘南

地 区 规 模 最 大 的 综 合 性 汽 车 销 售 街 区 。

2019 年以来，该街区销售额年增长连续保

持在 17%以上，预计今年销售额可突破 90

亿元。

湖南日报 12月 7日讯（全媒体记者 严

万达 通讯员 丁建勋 刘俊）永州市零陵区

中医医院近日邀请中南大学湘雅医院专家，

为一例肌无力患者进行远程会诊，明确治疗

方向。“把省级医院专家请到‘家门口’，就是

为了让群众少跑路少花钱。”零陵区中医医

院党委书记邓少彪说。

零陵区深化医药卫生体制改革，打造覆盖

全区的智慧医疗平台，创建“1+4”服务系统，即

建设智慧医疗远程会诊中心，建立远程问诊、会

诊、心电、影像诊疗服务系统与“乡初诊+区审

方、煎药配送+省市指导”的中医药诊疗服务系

统、基本公共卫生和家庭医生签约服务系统、乡

村卫生室管理系统。推动优质医疗资源借“网”

下沉，让群众“大病不出区、小病不出乡”，区域

内首诊率达90%以上。

为提升基层医疗服务水平，零陵区大力推

进基层卫生机构标准化建设，实施“三名”（名院

长、名医生、名护士）工程，并赋予基层卫生机构

更多用人、分配自主权；对村卫生室实行公共卫

生量化考核，激活医疗体系“神经末梢”。

黄田铺镇中心卫生院启用新大楼，购进

新设备，引进紧缺人才，实行新考核机制，上

演“变形记”。“医生从不愿看病到抢着看，群

众从绕着走到慕名来，今年全院医疗收入有

望突破 300 万元。”该院院长刘德树说。

零陵区卫健局党组书记、局长唐梁明介

绍，5年来，该区先后有 5家基层医疗机构、2名

基层医疗机构负责人获得全国性荣誉，2名村

医获得省级荣誉。其基层卫生改革做法和经验

在全省作典型发言。今年 1至 10月，全区基层

医疗机构实现医疗业务收入 5145.21万元，同

比增长 14.37%；门急诊量达 367163人次，出院

38544人次，同比分别增长38%、13%。

湖南日报 12月 7日讯（全媒体记者 徐典波）今天，岳阳市

公安禁毒民警来到岳阳楼区郭镇乡宣传禁毒，引导村民浏览岳

阳禁毒“云展厅”。截至目前，该市已发动 110 余万市民参与线上

拒毒“打卡”，当禁毒志愿宣传员。

岳阳市禁毒办创新预防宣传教育手段，通过“互联网+”在

延伸宣传触角上不断发力，在全市 39 个基层禁毒宣传教育基地

设置“移动禁毒馆”，线下线上宣传禁毒，普及法律知识。先后组

织 9 场“禁毒课堂”云直播，市长李爱武现身直播课堂为青少年

主讲“远离毒品危害、绽放美丽青春”网课，点击量超 500 万次。

青少年等群体是禁毒宣传教育的重点。岳阳利用网路将禁毒

课堂延伸到指尖，组织全市 36.8万名中小学生参与“青骄第二课

堂”网上学习，将禁毒知识纳入中考内容，推动教育计划、大纲、师

资、课时、教材“五落实”，同步开展“不让毒品进我家”等线上线下

活动，构建学校、家庭、社会“三位一体”毒品预防教育防护网。

湖南日报12月 7日讯（全媒体记

者 张咪 通讯员 朱刚 曾钢）在近日

举行的株洲（渌口）高分子新材料产

业技术论坛暨产业发展推进会上，10

余名该领域的学术权威人士、行业泰

斗聚集一堂，探讨相关前沿技术、分

享学术成果、深化合作交流，促进渌

口区加快打造高分子新材料产业集

群，助力株洲老工业基地重振雄风。

渌 口 区 作 为 株 洲 市 高 分 子 新

材料产业主要承载地，近年来始终

将其作为主导产业和园区发展“头

号工程”来抓，举全区之力、集全区

之 智 ，加 快 产 业 集 群 发 展 。先 后 引

进高分子新材料链上企业 20 余家，

年产值超过 30 亿元。产品主要面向

轨 道 交 通 、风 力 发 电 、新 能 源 汽 车

等领域，PI 膜等产品技术达到世界

先 进 水 平 ，4 项“ 卡 脖 子 ”技 术 列 入

省 级 项 目 ，时 代 华 鑫 成 功 入 围“ 创

客中国”全国 500 强。

论坛上，专家围绕车用高性能火

安全高分子材料、高分子材料基柔性

传感器设计及应用研究、导热高分子

及其复合材料等展开研讨，为渌口区

高分子新材料产业发展提供思路。活

动还举行了银群合作、招商引资、产

学研与创新中心等重点项目集中签

约仪式。其中，新引进的世大新材料

(深圳)有限公司，主要生产柔性多层

板、软硬结合板、陶瓷基板、5G 高频

板等，涉及手机、数码相机、液晶电

视、笔记本电脑等产品领域。

“能和别的小朋友
一起上学，我很幸福”

湖南日报全媒体记者 卓萌 通讯员 伍慧

12 月 6 日早晨，常德市武陵区工农小学一年级学生小彬

（化名）走进校门。和其他孩子一样，他衣着整洁、面带微笑，主

动向人问好。唯一不同的是，他步伐不太灵活，速度慢一些。

这学期，8 岁的小彬刚成为一名小学生，他说：“能和别的小

朋友一起上学，我很幸福。”“从教 20 多年，我第一次带这样特殊

的学生。”班主任彭丽说，难能可贵的是，孩子学习认真、乐观开

朗，很快融入集体。

小彬患有先天性右侧肢体运动障碍，出生几个月就被送到

常德市社会福利院。根据相关政策，福利院适龄儿童需纳入中

小学生学籍管理。2019 年 4 月，包括小彬在内的 16 名福利院儿

童被划到附近的武陵区三岔路小学。

校长胡容前往福利院对接时发现，这些孩子大多重病重

残、智力障碍，无法到校正常上课。“学籍在我们学校，就是我们

学校的孩子。孩子不能来，我们就过去。”胡容带头，学校全体党

员教师组建第一支送教队，利用业余时间“送教上门”。

头几次送教效果并不理想。老师很少接触过特殊学生，他

们讲课，孩子们不爱听，也不怎么回应。

送教老师没有气馁，而是互相鼓劲、分工协作。大家开始了

解特殊儿童心理，学习特教知识。在与福利院多次沟通、与孩子

们多次接触后，学校成立快乐绘本服务队、明星艺术服务队、情

绪管理服务队和生活能手服务队，每次送教前制定详细方案，

分层送教。肢体残疾或言语残疾的儿童，重点培养生活自理和

沟通能力；智力残疾或多重残疾的儿童，以艺体教学为主；智力

水平相对较高、内心自卑的儿童，教其语数知识，安排心理老师

开展疏导……

两年多来，除疫情期间无法入院外，三岔路小学送教队每

月至少两次到福利院送教，受教学生增加到 24 名。近期福利院

加强疫情防控，采取封闭式管理，老师便隔着校门，远远地和孩

子们打招呼、为他们加油。

“送教给孩子们带来很大变化。小彬认识了 100 多个汉字，

能做 10 以内加减法，与人沟通基本无碍，顺利就近入学。小程、

小宇、小安能自己穿衣叠被。孩子们话变多了，眼睛变亮了，情

绪更好了。”常德市社会福利院儿童部主任彭静说。

48个汽车品牌入驻，销售额年增长17%以上

今年前10月，基层医疗机构门急诊人次同比增长38%

湖南日报12月 7日讯（通讯员 赵金华 全媒体记者 李治）

“工程建设项目报建再也不用抱一摞图纸、资料了，不用来回跑，坐

在办公室就能交材料、查进度，全程‘无纸化’‘不见面’办理，真是

太方便啦！”长沙某公司报建员程女士今天接受记者采访时说。

通过 1 个月试行、培训及优化，长沙市日前正式实行工程建

设项目审批等事项全流程无纸化办理。

“此次无纸化审批分两步开展，当前第一阶段主要面向工

程建设类、矿产类审批事项。”长沙市自然资源和规划局相关负

责人介绍，通过电子图纸审查、线上签批、多部门并联审批、完

善成果加盖电子印章、数字防伪证书、案卷电子归档等，将申报

网络化、审批电子化、材料标准化，可实现业务全程在线申报，

业务信息智能审查，办结成果一键归档。建设单位可在线提交

电子材料、查询办理进度、下载审批成果，实现“让数据多跑路，

让建设单位少跑腿”。

实施工程建设项目等事项无纸化审批改革，是长沙市自然

资源和规划局进一步优化营商环境的重要举措。该局将持续深

化无纸化审批改革，在第一批审批事项基础上进一步扩展无纸

化审批范围，推进自然资源和规划治理体系和治理能力现代化。

湖南日报 12月 7日讯（全媒体记者 肖霄 通讯员 杨贵新

罗师）12 月 6 日，记者从隆回县发展壮大新型农村集体经济工

作会议上获悉，该县已组建 52 家村级建筑劳务公司，力争到

2023 年建成 572 家，实现村（社区）全覆盖。

为发展壮大村级集体经济，今年，隆回多次召开专题会议

研究，并启动试点。县人社、财政等涉农部门给予大力支持，涉

农项目资金积极向试点村倾斜。9 月 28 日，南岳庙镇新家桥村

成立全县第一家村级建筑劳务公司。

目前，试点成效显著。岩口镇向家村借助村级建筑劳务公

司，今年集体经济收入有望突破 100 万元。六都寨镇芙峰村通过

村级建筑劳务公司，已实施工程项目金额 50 余万元，为村集体

创利润 10.3 万元，为村民劳务创收 29 万余元。

隆回发展壮大
新型农村集体经济

岳阳借“互联网+”宣传禁毒

助力株洲老工业基地重振雄风

渌口区加速打造高分子新材料产业集群

不见面 零跑腿

长沙实行工程建设项目等事项
无纸化审批

动物惬意过
“暖冬”

12 月 7 日 ，虽 迎 来

“大雪”节气，星城长沙却

暖意浓浓。长沙生态动

物园里的各种动物纷纷

出门晒太阳，欢乐“遛弯”

萌翻游客。

湖南日报全媒体记者

徐行 摄

中国福利彩票3D开奖信息
2021年 12月 07日

第 2021327期 开 奖 号 码

湖南省中奖情况

注：开奖信息以湖南省福利彩票发行中心正式公告为准！

类别
单选
组选三
组选六

中奖注数
948
0

2344

单注奖金（元）
1040
346
173

中奖金额（元）
985920

0
405512

9 53

中国福利彩票双色球开奖信息
2021年12月07日 第2021140期 开奖号码

注：开奖信息以湖南省福利彩票发行中心正式公告为准！

05红球： 蓝球：

下期奖池1066087178元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

中奖
条件

中奖注数
（全国）

20
694
2916

131648
1934360
5778663

中奖注数
（湖南）

0
7
46

2991
61235
327482

单注奖金
（元）
6366303
49218
3000
200
10
5

0110 26 27 3316

3302 03 06 07 12 3313 19 23

2021年12月07日 第2021327期

开 奖 号 码

注：开奖信息以湖南省福利彩票发行中心正式公告为准！

26 28 3330 35 37 43 44 347
354 70 73 74

中国福利彩票快乐8开奖信息

崛起湘南最大汽车销售街区蒸湘区

稳健推动优质医疗资源下沉零陵区


